PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

RESULTADO DE JULGAMENTO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº026/2025/PMCO/TO
PROCESSO ADMINISTRATIVO PROTOCOLO Nº1233/2025/PMCO/TO

A PREFEITURA MUNICÍPAL DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, através de
sua Agente de Contratação, nomeada pela Portaria Nº106 de 17 de janeiro de 2025, torna público o
Resultado da Dispensa Eletrônica Nº026/2025/PMCO/TO, originado do Processo Administrativo Sob
Protocolo Nº 1233/2025/PMCO/TO, que teve como objeto o Registro de Preço para a contratação
de empresa  especializada para,  prestação de  serviços  de  mídia  volante  carro  de  som
utilizados em atividades ligada ao Gabinete do prefeito, visando otimizar e aprimorar as
atividades desempenhadas pela Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins-TO, para o
Exercício de 2025.
Tendo em vista a realização da Sessão Pública da Dispensa Eletrônica Nº026/2025/PMCO/TO, que
ocorreu no dia 04/11/2025, no portal eletrônico: BNC - Bolsa Nacional de Compras - Licitações
Eletrônicas  (bnc.org.br).  Não  houve  interposição  de  recurso.  Sagrou-se  vencedora  a  seguinte
empresa: WALKYR LOPES ROSA DE ANDRADE, de Nome Fantasia ANUNCIE – JA VOLANTE,
inscrito no nº de CNPJ 26.687.060.0001/18, sediado na Rua 21 de Abril, nº 94, complemento Casa,
Bairro/Distrito Centro, Município de Colinas do Tocantins, do Estado do Tocantins, CEP: 77760.000,
endereço  eletrônico  walkyrlopes@gmail.com,  telefone  (63)  98438-6279,  com  o  valor  total  de
R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), conforme especificações, quantidades e preços
abaixo especificados:

Item Descrição Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor Total

01 Serviço de som volante, com a geração de mídia
informativa, transitando em todo o território
urbano da cidade de Colinas do Tocantins.

Serviço 900 R$ 60,00 R$ 54.000,00

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO TOTAL R$ 54.000,00
O vencedor do referido certame, foi julgado vencedor, conforme as exigências constantes no referido
Aviso da Dispensa Eletrônica e em consonância com Lei 14.133, de 1° de abril de 2021, decreto
municipal Decreto Nº 07, de 31 de janeiro de 2024.
A  Agente  de  Contratação  informa  ainda,  que  os  autos  do  processo  se  encontram com vistas
franqueadas  aos  interessados  a  partir  da  data  desta  publicação,  nos  dias  úteis  no  horário  de
expediente da Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins/TO. Colinas do Tocantins/TO, aos cinco
(05) dias do mês de novembro de 2025.

Ana Paula do Carmo Silva
Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-07180d-05112025163146

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1941/2025

http://www.tcpdf.org